



АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2017 № 2825/12

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Красногорск «Социальная поддержка населения» на 2017 – 2021 годы

В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы городского округа Красногорск «Социальная поддержка населения» на 2017 – 2021 годы, утвержденной постановлением администрации Красногорского муниципального района от 03.10.2016 № 2066/10 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Красногорского муниципального района от 20.12.2016 № 2796/12, постановлениями администрации городского округа Красногорск от 15.02.2017 №302/2, от 25.04.2017 №888/4, от 16.08.2017 №1873/8, от 03.10.2017 № 2285/10) (далее - Программа) **постановляю:**

1. Внести в Программу следующие изменения:

1.1. В разделе «Паспорт Программы»:

1.1.1. В графах 2 и 3 строки «Средства районного бюджета» цифры «129 809» и «129 809» заменить на цифры «128 809» и «128 809» соответственно.

1.1.2. В графе 2 и 3 строки «Подпрограмма 1 «Социальная поддержка» (далее – Подпрограмма 1) цифры «34 061» и «34 061» заменить на цифры «33 061» и «33 061» соответственно.

1.1.3. В графах 2 и 3 строки «Средства бюджета Московской области» цифры «367 285» и «69 038» заменить на цифры «367 292» и «69 045» соответственно.

1.1.4. В графе 2 и 3 строки «Подпрограмма 3 «Содействие развитию здравоохранения»» (далее – Подпрограмма 3) цифры «189 423» и «35 558» заменить на цифры «189 430» и «35 565» соответственно.

1.1.5. В графах 2 и 3 строки «Всего, в том числе по годам» цифры «800 901» и «199 847» заменить на цифры «799 908» и «198 854» соответственно.

1.2. В разделе «Планируемые результаты реализации Программы»:

000680

1.2.1. В графе 4 пункта 1 цифры «13 754» и «15 897» заменить на цифры «14 941» и «13 710» соответственно.

1.3. В разделе «Паспорт Подпрограммы 1»:

1.3.1. В графах 5 и 10 строки «Всего, в том числе по годам» цифры «68 541» и «398 311» заменить на цифры «67 541» и «397 311» соответственно.

1.3.2. В графах 5 и 10 строки «Средства районного бюджета» цифры «34 061» и «34 061» заменить на цифры «33 061» и «33 061» соответственно.

1.4. В разделе «Планируемые результаты реализации Подпрограммы 1»:

1.4.1. В графе 4 пункта 1 цифры «13 754» и «15 897» заменить на цифры «14 941» и «13 710» соответственно.

1.5. В разделе «Перечень мероприятий Подпрограммы 1»:

1.5.1. В строке «Итого» пункта 1 в графах 6 и 7 цифры «191 953» и «30 651» заменить на цифры «190 953» и «29 651» соответственно.

1.5.2. В строке «Средства бюджета района» пункта 1 в графах 6 и 7 цифры «29 651» и «29 651» заменить на цифры «28 651» и «28 651» соответственно.

1.5.3. В строке «Итого» подпункта 1.1. в графах 6 и 7 цифры «56 725» и «13 754» заменить на цифры «57 912» и «14 941» соответственно.

1.5.4. В строке «Средства бюджета района» подпункта 1.1. в графах 6 и 7 цифры «13 754» и «13 754» заменить на цифры «14 941» и «14 941» соответственно.

1.5.5. В строке «Итого» подпункта 1.1.1. в графах 6 и 7 цифры «18 090» и «3 015» заменить на цифры «18 272» и «3 197» соответственно.

1.5.6. В строке «Средства бюджета района» подпункта 1.1.1. в графах 6 и 7 цифры «3 015» и «3 015» заменить на цифры «3 197» и «3 197» соответственно.

1.5.7. В строке «Итого» подпункта 1.1.4. в графах 6 и 7 цифры «20 355» и «4 020» заменить на цифры «21 360» и «5 025» соответственно.

1.5.8. В строке «Средства районного бюджета» подпункта 1.1.4. в графах 6 и 7 цифры «4 020» и «4 020» заменить на цифры «5 025» и «5 025» соответственно.

1.5.9. В строке «Итого» подпункта 1.2.1. в графах 6 и 7 цифры «35 175» и «7 035» заменить на цифры «33 170» и «5 030» соответственно.

1.5.10. В строке «Средства районного бюджета» подпункта 1.2.1. в графах 6 и 7 цифры «7 035» и «7 035» заменить на цифры «5 030» и «5 030» соответственно.

1.5.11. В строке «Итого» подпункта 1.2.6. в графах 6 и 7 цифры «2 265» и «423» заменить на цифры «2 083» и «241» соответственно.

1.5.12. В строке «Средства районного бюджета» подпункта 1.2.6. в графах 6 и 7 цифры «423» и «423» заменить на цифры «241» и «241» соответственно.

1.5.13. В строке «Итого» пункта «Итого по подпрограмме 1» в графах 6 и 7 цифры «398 311» и «68 541» заменить на цифры «397 311» и «67 541» соответственно.

1.5.14. В строке «Средства бюджета района» пункта «Итого по подпрограмме 1» в графах 6 и 7 цифры «34 061» и «34 061» заменить на цифры «33 061» и «33 061» соответственно.

1.6. В разделе «Паспорт Подпрограммы 3»:

1.6.1. В графах 5 и 10 строки «Всего:» цифры «124 076» и «344 613» заменить на цифры «124 083» и «344 620» соответственно.

1.6.2. В графах 5 и 10 строки «Средства бюджета Московской области» цифры «35 558» и «189 423» заменить на цифры «35 565» и «189 430» соответственно.

1.7. В разделе «Перечень мероприятий Подпрограммы 3»:

1.7.1. В строке «Итого» пункта 4 в графах 6 и 7 цифры «189 423» и «35 558» заменить на цифры «189 430» и «35 565» соответственно.

1.7.2. В строке «Средства бюджета Московской области» пункта 4 в графах 6 и 7 цифры «189 423» и «35 558» заменить на цифры «189 430» и «35 565» соответственно.

1.7.3. В строке «Итого» подпункта 4.1. в графах 6 и 7 цифры «189 423» и «35 558» заменить на цифры «189 430» и «35 565» соответственно.

1.7.4. В строке «Средства бюджета Московской области» подпункта 4.1. в графах 6 и 7 цифры «189 423» и «35 558» заменить на цифры «189 430» и «35 565» соответственно.

1.7.5. В строке «Итого» пункта «Итого по подпрограмме 3» в графах 6 и 7 цифры «344 613» и «124 076» заменить на цифры «344 620» и «124 083» соответственно.

1.7.6. В строке «Средства бюджета Московской области» пункта «Итого по подпрограмме 3» в графах 6 и 7 цифры «189 423» и «35 558» заменить на цифры «189 430» и «35 565» соответственно.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет».

3. Создать новую версию Программы в «Подсистеме по формированию и мониторингу муниципальных программ Московской области» автоматизированной информационно-аналитической системы мониторинга «Мониторинг социально-экономического развития московской области с использованием типового сегмента ГАС «Управление».

4. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по социальной сфере И.А.Тельбухова.

Глава
городского округа Красногорск

Р.Ф.Хабиров

Верно
старший инспектор общего отдела
управления делами



Ю.Г.Никифорова